
ZARZĄDZENIE NR 73/2021 
WÓJTA GMINY NOWY KAWĘCZYN 

z dnia 22 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm) art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz.305) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian wydatków w budżecie gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 Wójt Gminy 
 

Włodzimierz Ciok 
 

Id: 948524A9-2ABE-4F14-B6CF-3C77D37C7EA0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 73/2021 

Wójta Gminy Nowy Kawęczyn 

z dnia 22 listopada 2021 r. 

Zestawienie zmian w wydatkach budżetu gminy na 2021 r. 

                      W tym 
            W tym 

  Jednostki   budżetowe Inwestycje  i 
zakupy 

inwestycyjne 
Dział Rozdział       Nazwa Razem 

wydatki 
Razem 
wydatki 
bierzące 

Razem 

Wynagrod
zenia i 

składki od 
nich 

naliczone 

Wydatki 
związane z 
realizacją 
ich zadań 

statutowych 

Świadcz
enia na 
rzecz 
osób 

fizyczny
ch 

Wydat
ki z 

udział
em 

środkó
w  UE 

Wydatk
i na 

obsługę 
długu 

Dota
cje 
na 

zadan
ia 

bieżą
ce 

Razem 
wydatki 
majątko

we 
 

 w 
tym  

z 
udzia
łem 

środk
ów z 
UE 

Zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spólek 
handlowy

ch 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 
Zmniejszenie 

010  Rolnictwo i 
łowiectwo 491,00 491,00 491,00  491,00     0,00     

 01095 Pozostała 
działalność 491,00 491,00 491,00  491,00     0,00     

400  

Wytwarzanie 
i 

zaopatrywani
e w energię 
elektryczną, 
gaz i wodę 

10 500,00 10 500,00 10 500,00  10 500,00     0,00     

 40002 Dostarczanie 
wody 10 500,00 10 500,00 10 500,00  10 500,00     0,00     

750   Administracja 
publiczna 23 600,00 23 600,00 23 600,00  23 600,00     0,00     

 75023 
Urzędy gmin 
(miast i miast 
na prawach 

powiatu) 
1 000,00 1 000,00 1 000,00  1 000,00     0,00     

Id: 948524A9-2ABE-4F14-B6CF-3C77D37C7EA0. Podpisany Strona 1



 75075 
Promocja 
jednostek 
samorządu 

terytorialnego 
    2 300,00          

 75095 Pozostała 
działalność 20 300,00 20 300,00 20 300,00  20 300,00     0,00     

801  Oświata i 
wychowanie 70 900,00 70 900,00 70 900,00 47 290,00 23 610,00          

 80101 Szkoły 
podstawowe 24 390,00 24 390,00 24 390,00 24 390,00           

 80103 

 Oddziały 
przedszkolne 
w szkołach 

podstawowyc
h 

17 010,00 17 010,00 17 010,00 11 900,00 5 110,00          

 80146 
Dokształcanie 
i doskonalenie 

nauczycieli 
8 500,00 8 500,00 8 500,00  8 500,00          

 80195 Pozostała 
działalność 21 000,00 21 000,00 21 000,00 11 000,00 10 000,00          

  Razem 105 491,00 105 491,00 105 491,00 47 290,00 58 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Zwiększenie 

010  Rolnictwo i 
łowiectwo 491,00 491,00 491,00 491,00      0,00     

 01095 Pozostała 
działalność 491,00 491,00 491,00 491,00      0,00     

400  

Wytwarzanie 
i 

zaopatrywani
e w energię 
elektryczną, 
gaz i wodę 

10 500,00 10 500,00 10 500,00 10 500,00      0,00     

 40002 Dostarczanie 
wody 10 500,00 10 500,00 10 500,00 10 500,00      0,00     

750   Administracja 
publiczna 23 600,00 23 600,00 23 142,00 23 142,00  458,00    0,00     

 75023 
Urzędy gmin 
(miast i miast 
na prawach 

powiatu) 
23 600,00 23 600,00 23 142,00 23 142,00  458,00    0,00     

801  Oświata i 
wychowanie 70 900,00 70 900,00 67 400,00 55 400,00 12 000,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00     

 80101 Szkoły 2 000,00 2 000,00 2 000,00  2 000,00          

Id: 948524A9-2ABE-4F14-B6CF-3C77D37C7EA0. Podpisany Strona 2



podstawowe 

 80103 

 Oddziały 
przedszkolne 
w szkołach 

podstawowyc
h 

58 900,00 58 900,00 55 400,00 55 400,00  3 500,00         

 80104 Przedszkola 10 000,00 10 000,00 10 000,00  10 000,00          
  Razem 105 491,00 105 491,00 101 533,00 89 533,00 12 000,00 3 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

RAZEM 0,00 0,00 -3 958,00 42 243,00 -46 201,00 3 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Id: 948524A9-2ABE-4F14-B6CF-3C77D37C7EA0. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

